
UCHWAŁA NR XII/50/15 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 28 września 2015 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego celem zabezpieczenia umowy 
dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                  

w  Łodzi na dofinansowanie zadania pod nazwą "Moja wymarzona ekopracownia 
„Szkolna Przystań Przyjaciół Przyrody” w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żychlinie 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Żychlinie” 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 
379 i poz. 1072) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:  

§ 1.  Wyrazić zgodę na zaciągnięcie przez  Burmistrza Gminy Żychlin zobowiązania 

wekslowego poprzez wystawienie weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową, celem 
zabezpieczenia umowy dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska                           
i Gospodarki Wodnej w  Łodzi  na dofinansowanie zadania pod nazwą "Moja wymarzona 
ekopracownia „Szkolna Przystań Przyjaciół Przyrody” w Zespole Szkolno-Przedszkolnym      
w Żychlinie Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Żychlinie”. 
Weksel ten może być wypełniony w zgodzie z deklaracją wekslową, co do kwoty 29.600 zł  
wraz z odsetkami w wysokości jak dla zaległości podatkowych oraz ewentualnymi karami 
umownymi i innymi należnościami, w tym kosztami związanymi z ich dochodzeniem. 
 

§ 2. Ustalić, że źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1  będą dochody 
własne budżetu Gminy w latach 2015-2020. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

   
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XII/50/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 28 września 2015 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego celem zabezpieczenia umowy 
dotacji z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                  

w  Łodzi na dofinansowanie zadania pod nazwą "Moja wymarzona ekopracownia 
„Szkolna Przystań Przyjaciół Przyrody” w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Żychlinie 

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Żychlinie” 
 
 
 
  W związku z przyznanym dofinansowaniem ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację zadania pn. "Moja 

wymarzona ekopracownia „Szkolna Przystań Przyjaciół Przyrody” w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Żychlinie Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II w Żychlinie”                

do kwoty 29.600 zł oraz koniecznością ustanowienia zabezpieczenia umowy, na wypadek 

żądania zwrotu udzielonej dotacji w postaci weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową,  

niezbędnym jest uzyskanie zgody Rady Miejskiej w Żychlinie na zaciągnięcie                        

w/w zobowiązania wekslowego. 

 

 

 

 


